MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 18, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD), COM ENCONTROS PRESENCIAIS OBRIGATÓRIOS

SISTEMA UAB - IFSertãoPE

A comissão responsável pelo Processo Seletivo para ingresso de discentes no Curso de Licenciatura em Matemática no Programa Universidade Aberta do

Brasil (UAB), torna público a convocação da 2ª chamada para Pré matrícula.

CONVOCAÇÃO - POLO FLORESTA

Classificação por grupos

Nome Situação Nota Geral L10 L2 LQD LQO L9 L1 L14 L6 LQDI LQOI L13 L5 Prof.

JORGE ERNANDES DE SOUZA SILVA NASCIMENTO Convocado 95,0 7 - - - - - - - - - - - - -
CAROLAINE DE SOUZA SILVA Convocada 92,5 8 - - - - - - - - - - - - -
JOANA DARK DA SILVA MAGALHÃES Convocada 80,0 - - 8 - - - - - - - - - - -

CONVOCAÇÃO - POLO SALGUEIRO

Classificação por grupos

Nome Situação Nota Geral L10 L2 LQD LQO L9 L1 L14 L6 LQDI LQOI L13 L5 Prof.

MARIA DANYELA MARIANO DA CRUZ Convocada 92,5 7 - - - - - - - - - - - - -
JOSÉ NILTON DA SILVA Convocado 90,0 8 - - - - - - - - - - - - -
LUCIANA MARIA DE SOUZA Convocada 90,0 - - - - - - 4 - - - - - - -

ROMULO RODOUFO CORDEIRO LIMA Convocado 90,0 - - - - - - 5 - - - - - - -

CONVOCAÇÃO - POLO TRINDADE

Classificação por grupos

Nome Situação Nota Geral L10 L2 LQD LQO L9 L1 L14 L6 LQDI LQOI L13 L5 Prof.

KAIRON PABLO BARBOZA FERREIRA Convocado 82,5 2
LUZIA GERALDA NASCIMENTO SOUSA Convocada 82,5 3
MARIA APARECIDA SILVA Convocada 40,0 4
MARIANA DA SILVA XAVIER Convocada 40,0 6

CONVOCAÇÃO - POLO TRIUNFO

Classificação por grupos

Nome Situação Nota Geral L10 L2 LQD LQO L9 L1 L14 L6 LQDI LQOI L13 L5 Prof.

ELIANA CAMILLY LEANDRO DE SOUZA Convocado 85,0 7 - - - - - - - - - - - - -
WILLIAM RICARDO NOGUEIRA DOS SANTOS Convocada 82,5 8 - - - - - - - - - - - - -
ERIKE VOITHILA RODRIGUES LUCENA Convocada 82,5 - - - - - - 8 - - - - - - -
ELIAS MIGUEL ALVES DE MEDEIROS Convocado 81,0 - - - - - - 9 - - - - - - -

Petrolina, 09 de julho de 2024.

Alain Prost Medeiros de Morais
Diretor de Educação a Distância

(Em exercício)

IFSertãoPE

		2024-07-09T17:47:48-0300